АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2023 № 295-ПА

городской округ Лобня

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Размещение сезонных (летних) кафе

при стационарных предприятиях общественного питания на территории

городского округа Лобня Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», законами Московской

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании

торговой деятельности в Московской области», от 30.12.2014

№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере

благоустройства в Московской области», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня

видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях

или земельных участках, находящихся в государственной

или муниципальной собственности, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов», руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области, Администрация городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Размещение сезонных (летних) кафе

при стационарных предприятиях общественного питания на территории

городского округа Лобня Московской области» (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня                                                        И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/